PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 12/2014
EDITAL N°03/2014
A Prefeita Municipal de Catuípe, Ivete Maria Kessler Burmann, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que encontra-se publicado no site  www.catuipe.rs.gov.br  e no mural de entrada da Prefeitura Municipal de Catuípe a  CLASSIFICAÇÂO do Processo Seletivo Simplificado n.º 12/2014 para o Cargo de Monitor Educacional, conforme lista abaixo:
CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	CARGO
	CLASSIFICAÇÃO

	SABRINA VARGAS CAVALHEIRO BRUTTI
	Monitor Educacional
	1º

	MARIA TERESINHA MEZADRE CORADINI
	Monitor Educacional
	2º

	VITÓRIA VALDIRENE L. FERRAZZA
	Monitor Educacional
	3º

	NÉLCI BEYENKE FELDEN
	Monitor Educacional
	4º

Catuípe, 10 de julho de 2014.

IVETE MARIA KESSLER BURMANN
Prefeita Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

OSMAR DAL  ROSS
Secretário da Administração

ANDRÉ ANTUNES CAVALHEIRO
Assessor Jurídico